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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106557 FECHA: 01/10/2019 ©
Asiento N° 4333 Compromiso N° 1184

N et tay sirs om oo we ka0 e duoes o8
A 1a ORDEN DE: BARROSO ZABALA ESTORGIO ROMARICO USD 156.25

1a suva DE: GJENTO CINCUENTA Y SEIS Dolares  25/100 Ctvs

TENA, 01 de Octubre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
BARROSO ZABALA ESTORGIO ROMARICO.- Pago de la Liquidacién de 01 Autorizacidn NO.

010-DGFPRD de fecha 21/08/2019 para movilizar al grupo de Riego y Drenaje que
realiza trabajos en Unidn Lojana-Parroquia Chonta Punta por 5 dias laborables,
seg{un Memorando NO. 2006-2019-DGFPRD del Dir. de Fomento Productivo, Adjunto
informe de comision, facturas de gastos y mas documentos.

» - 1 B S e
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3940241100 BARROSO ZABALA ESTORGIO ROMARIC 156.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 156.25
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 156.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 156.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 156.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 156.25
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 156.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 156.25
SUMAN o PASAN USD 468.75 468.75
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 156.25 156.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 156.25 156.25

1469030+
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO —

FECHA: oo, Tena,01 de Octubre el 2019y, 5 ygp. 15628

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....vovveren.n. BARROSO ZABALA ESTOR ...

POR CONCEPTO DE: ...............n2g0 de la Liquidacién de 01 Autorizacién NO. 010-DGFPRD
de fecha 21/08/2019 para movilizar al grupo de Riego y Drenaje que realiza trabajos en
........... Union.Lojana-Parroquia.Chonta. Punta por 5.dias-laborables, seg{un Memorando-NO: ---

2006-2019-DGFPRD del Dir. de Fomento Productivo, Adjunto informe de comision,

AUTORIZADO 2 vg\\\ﬁ

PREFEZCTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
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‘GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1184

Transaccién No: 10149
Fecha: 27/09/2019
Proveedor: BARROSO ZABALA ESTORGIO ROMARICO
Identificacién: Cédula 1500452493
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 10-DGFPRD 21/08/2019 0.00 Chonta Punta
DETALLE:

BARROSO ZABALA ESTORGIO ROMARICO.- Liquidacién de 01 Autorizacién para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 010-DGFPRD de fecha 21/08/2019
para movilizar al grupo de Riego y Drenaje gque realiza trabajos en Unién
Lojana-Parroquia Chonta Punta por 5 dias laborables, seg{un Memorando NO.
2006-2019-DGFPRD del Dir. de Fomento Productivo

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
50.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 156.25 6529991
Total => 156.25 65,299.91

Dir.Gestidén Financiera Asistente de Apoyo 3

con. Acivar Manosalvas “—Paulina Paez ——
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RIEGO Y DRENAJE

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1184 FECHA: 27/09/2019
BENEFICIARIO: BARROSO ZABALA ESTORGIO ROMARICO-CHOFER
CONCEPTO . Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.10-
ONCE : DGFPRD de fecha 21/08/2019
LUGAR i Unién Lojana-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS : 05 dias laborables
MONTO : $156.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe G T
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 10-DGFPRD
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe " Solicitud legalizada Nro. 10-DGFPRD

inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a Factura N. 001-001-0000366 del

nombre y cédula del servidor (a). 30/08/2019
Oficio de fecha 26/08/2019
4 Requerimiento v solicitando la maquinaria para

trabajos de riego y drenaje
Memorando NO. 2006-2019-DGFPRD
5  [Solicitud v solicitando la elaboracion de la
comision por 5 dias

Legalizado por Ing. Cristian Pico-
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y Analista 3 Mantenimiento

- reporte con hoja de ruta del vehiculo v Vehiculos. Camioneta Chevrolet
NSA 1024 NO. 79
v Orden de movilizacion (Salvoconducto) (cuando apliqgue v Orden de movilizacion NO. 22909
uso de transporte institucional). camioneta Chevrolet NSA 1024
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del supervisor = - Certificado de trabajo firmado por el

o Jefe inmediato. Coordinador de Riego y Drenaje
Certificado de trabajo firmado por el

v Presidente del GAD Parroquial Rural de
Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al
cual asistieron.

ales.
Nro. de dias g
trabajadoes 5 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 187.50
A justificar 70% S 131.25 < 1@\!
Asume la entidad 30% $56.25 Q \ oK
?‘1 {g\‘.l )
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 100.00 LI ‘wc*‘\“
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 56.25 -
Suma total del viiitico: $ 156.25
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00 o
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante [
VALOR A PAGAR: $ 156.25

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 il

e
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Qe {Gs | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
+ SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-010-DGFPRD \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21-08-2019
VIATICOS. .| X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION |_|

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

BARROSO ZABALA ESTORGIO ROMARICO CHOFER NSA-1024

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO
RIEGO Y DRENAJE.

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

PARROQUIA CHONTAPUNTA, PROVINCIA NAPO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
26/08/2019 - 7:45H 30/08/2019 17:00 H.
s ~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: :

Con la finalidad de que traslade a la parroquia Chontapunta, sector Unién Lojana, a fin de realizar la
movilizacién, de operador, técnico, y combustible, para los trabajos de drenaje, con la excavadora que
ejecutara este trabajo a partir del 26 al 30 de agosto del presente aiio por 5 dias laborables.

R SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁg;’& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
Al dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE 1 INSTITUCIONAL TENA-CHONTAPUNTA 26/08/2019 07:45 30-08-2019 17:00 H.
; DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

NG.JULIO FONSECA™ d ':"fif’
DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO /&
PRODUCTIVO RIEGO ¥. DRENAJE "/

N\

- : N S A
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su&igormg, con.por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimien ““los—Servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes
« E| informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

DIRE . DE GESTION ADMINISTRATIVA | debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
Elaborado por : Revisado por:

GAD PROVINCIAL DE NAPO \

@'—"' BIRECCION DE GESTION

Sy ADMINISTRAT '['.‘:: -

| Oy

SECRETARIA: \!"«9{‘ - —
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e Provincial de Napo

¥  DIRECCION DEGESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, REGO Y DRENAJE

FHigico y Produdive Y/
!

M emorando Nro. 2006-2019-DGFPRD
Tena, 21 de agosto de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO

Para los fines pertinentes, me permito solicitar la respectiva autorizacion para
cumplimiento de servicios institucionales para el siguiente sefior:

MANTILLA BYRON — OPERADOR EXCAVADORA #14
BARROSO ESTORGIO - CHOFER CAMIONETA NSA1024
CIFUENTES EDGAR — TECNICO RESPONSABLE

W ) —

Con la finalidad de que se traslade al Parroquia Chonta Punta, sector Unioén Lojana, a fin
de realizar trabajos de construccion de drenaje, a partir del 26 al 30 de agosto del
presente afio por 05 dias laborables.

Vidticos AN L
Atentamente, AmCA D

L% Lo
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Ing topdo I—onqcc.a Garcia \ X /
DIRE R DE GESTION DE FOMENTO PRODU iV\Q RIEGO ’{’ ENAJE
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Tena, 26 de agosto de 2019

Doctor

EDISON CHAVEZ

PREFECTO

'GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO DE NAPO

Presente.-
De mi consideracion:

Yo, Kléber Andrés Echeverria Armijos con cédula de ciudadania No. 0102949666,
extiendo un cordial saludo, desedandole muchos éxitos en sus funciones.

Sefior Prefecto, en el afio 2017, tuve la oportunidad de adquirir una finca en la
Comunidad Unién Lojana, parroquia de Chontapunta, de esta provincia de Napo, el
objetivo es buscar otro medio de trabajo que permitan el desarrollo y crecimiento
personal y profesional. Desde enero del 2017 me he dedicado a la siembra de Maiz,
cacao y en la actualidad estoy incursionando en la siembra de naranja, limoén,
mandarina, yuca, guanabana y otros productos de la zona, mismo ya tengo sembrado
alrededor de 600 plantas frutales, y en pocos dias voy a sembrar guandbana y yuca, he
podido lograr dar trabajo a personas del sector que nos permiten no solo invertir en
nuestras fincas, sino también si no ser una fuente de empleo y apoyo a la gente de la

comunidad. ' mcm,kgo 0 : DCT m\g

Sin embargo, quiero ponerle en su conocimiento que he tenido varios inconvenientes
en mi labor agricola, pero no desmayo a fin que lograr y llegar a tener mi finca muy
productiva y haber hecho realidad uno de mis suefios; Uno de los problemas grandes
que he tenido es la acumulacidn de agua y formacidn de pantanos que han hecho que
la demasiada humedad en el suelo no permita el crecimiento y desarrolio normal de mis
sembrios, por tal razén recurro a su autoridad a fin pedirle su gentil ayuda, a fin de que
la Direccion Técnica de Riego y Drenaje me ayuden a realizar la canalizacién y correcto
drenaje de agua que pasa por varios tramos de mi finca, la misma que ocasiona cada vez
mads pantano y por ende demasiada humedad que afecta la productividad del suelo.

Por tal motivo, confiando en toda su gestién de hacer un Napo mégico y productivo
solicito Sr. Prefecto, se sirva autorizarme conforme lo solicito.

Ademas extiendo una cordia! invitacién a mi propiedad, a fin de que pueda evidenciar
mi objetivo de crecimiento en el agro, y asi poder ser parte de su gran conocimiento
técnico y apoyar en el crecimiento de la parroquia de Chonta Punta, que desde ya me
comprometo a ser su aliado en todo lo que ud requiera.

Cualquier notificacion y respuesta la puede reajmno,%ﬁmmgj%m[@mm
klebere8@gmail.com y a mi celular 0991227502, Teilifonals): 082850803

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-2667-E

Envio mis mas cordiales saludos y quedo atento a su feRahable respu@tR-08-26 10:22:12 GMT -05
Recibido por ~ : Rosa Maribel Alvarado Shiguango

Para verificar el estado de su documento ingrese a




Atentamente,

Ab. er Echeverria
CC: 0102949666

Adj. Copia de las escrituras y mis documentos personales




Finalmente, solicito autorice a mi costo la disposicién de la maquina a elaborar a
fin de adelantar y no tener problemas con los productos que ya sembré y que voy
a sembrar durante este semestre del afio 2019.

Estoy convencido Usted estd muy comprometido por el apoyo en el agro y sobre
todo en hacer una provincia productiva y enfocada en la agricultura.

Cualquier notificacion y respuesta la puede realizar a mi correo electrénico
ki @gm y a mi celular 0991227502.

Envio mis més cordiales saludos y quedo atento a su favorable respuesta.

Atentamente, / |

Kleber Echeverria Armijos
CC: 0102949666

A el e e ccclbcciaan v cvala B nrvianmrab o n inavmmcnmlea
MUj. CUNIG UC 1dd SILHILUTAD Y 1D UULULHIEIILVD pClaviiaicd




PREFECTURA

Ptgico y Productive

e AN U

Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

UNIDAD DE FOMENTO AGROPECUARIO

o

Memorando Nro. 0340-2019-UFAP

Tena, 08 de julio de 2019

PARA: Tec. Lenin Patricio Satama Ballesteros
: Director de Apoyo de Riego y Drenaje
ASUNTO: INFORME TECNICO DEL SR KLEVER ECHEVERRIA

Eu atencion al memorando N.- 0939-2019-DARD suscrito por el Tglo. Lenin Satama,
Directorde Apoyo Riego y Drenaje, en el que solicita se realice informe de factibilidad,al
respecto sirvase encontrar anexo para el proyecto "REHABILITACION Y LIMPIEZA
DE SISTEMAS DE DRENAJE, EN LA PROPIEDAD SR. KLEVER
ECHEVERRIA, COMUNIDAD UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA
PUNTA, CANTON TENA, PROVINCIA DE NAPO", con la finalidad de continuar
con el proceso correspondiente.

Atentamente,

tod zC‘»

abk naln Rosales Ibarra
ANATLIS > AGROPRODUCCION

Referencias:
-0939-2019-DARD

Anexos:
- 0166-e.pdf
- informe de factibilidad.pdf
- ficha amb.pdf

T
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GOBIERNO PROVINCIAL DEONAPO 5
" DIRECCION DE DESARROLLO SOCIOECONOMICO Y PRODUCCION
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES N.- 10

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE | FECHA : de 4/09/ 2019
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DE LA O SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: CHOFER — NSA 1024

BARROSO ZABALA ESTORGIO ROMARIO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: SERVIDOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA, PROVINCIA NAPO DIRECCION DE DESARROLLO PRODUCTIVO RIEGO Y
DRENAJE.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

BYRON MANTILL - OPERADOR

ESTORGIO BARROSO - CHOFER _ 5 0 4 0OCT 0\
EDGAR CIFUENTES - TECNICO @ANCELAY

ACTIVIDADES

Con la finalidad de que traslade a la Parroquia Chonta Punta, sector Unidn Lojana, a fin de realizar
movilizacién, de operador, técnico, y combustible, para los trabajos de drengjes, con la excavadora que
ejecutaran este trabajo a partir del 26 al 30 de agosto del presente ano por 5 dias laborables.

LUNES 26/08/2019

salimos escoltando al trdiler que transportaba la excavadora desde los talleres, del GADPN. 7H45 y
llegamos a las 11y 30 a Unién Lojana. Luego me regrese al Tena a llevar el combustible porque en la
mafana no habia en la bomba, y que llegaba en la tarde, llegando a las 7y30 pm. con el combustible a
Chonta Punta.

MARTES 27/08/2019
Movilice al Técnico y Operador a las 7h00 am. des Chonta Punta Hasta Union Lojana, al medio dia al
almuerzo, y 16h30. Al lugar que estamos hospedados.

MIERCOLES 28/08/2019
Movilice al Técnico y Operador a las 7h00 am. des Chonta Punta Hasta Unién Lojana, luego sali al Tena
para traer combustible, regresando a la una pm.

JUEVES 29/08/2019
Se provee de combustible a la excavadorag, y contfinuamos con los drengjes, con un avance de 320
metros mas.

VIERNES 30/08/2019
Movilice al operador y técnico al lugar de trabajo, tuvimos la presencia de Lenin Satama, con los
compaderos de comunicacién. Este trabajo se realizd con la coordinacion del sr. Edgar Cifuentes Técnico

4O




de Riego y Drengje, adjunto documentos.

SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
o ECHA | 26/08/2019 | 30/08/5019 | uiizado en el cumplimiento del sewvicio insfituciond,
desde la salida del lugar de residencia o trabgjo
HORA 7-45 H 17:00 H habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE .
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- :C_’RA dd-mmm- HORA
maritimo, aaaa h:mm sy hh:mm
otros)
Terrestre Institucional T‘:Sr"’mc';:::’ 26/08/2019 | 7:45 30/08/2019 | 17.h.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVII?OR CiOMISIONADO

NOMBRE: BARROSO ZABAL ESTORGIO
ROMANICO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento
de servicios institucionales sea superior al nUmero de
dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacidon por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/

/_] [ K

FIRMA DEL DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DEL

SENOR PREFECTO

= \ i

NOM;EMIN/érﬂJLIﬂ FONT\E{{A R

Ing. Tl

GIDIO MERINO QUEZADA
Dire administrativo







Gobiermno Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Chonta Punta

L ceametsic cs cahora fernlos Lo LoGraatemtos

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMAR ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N°
1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior BARROSO ZABALA ESTORGIO ROMARIO, con cedula de
ciudadania No0.150045249-3, Chofer del Gobierno Provincial de Napo, realizo
trabajos de construccion de drenajes en la Comunidad Unién Lojana,
perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a la jornada de trabajo desde el Lunes 26 de Agosto hasta el
Viernes 30 del mismo mes por un lapso de 05 dias. Pernoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y
dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de

Napo.  @ancEiADO | § ocT M

Chonta Punta, 30 de Agosto del 2019.

CHONTA PUNTA
|__PRESIDENTE |

————— . = — !

/A | . PARROGUIAL DE
A /
L W |

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera parroquial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624
Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com

Cheanda Pl "5 \.’... I
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE
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CERTIFICACION

El suscrito Téc. Lenin Satama Ballesteros, en calidad de COORDINADOR
DE RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el senor Estorgio Romario Barroso Zabala — CHOFER, con nUmero
de cedula NO. 1500452493, realizd las funciones de chofer (traslado del
personal, combustible) en la construccidén de drenajes en la comunidad
Union Lojana, perteneciente a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena,
Provincia de Napo: correspondiente a la jornada de trabajo desde
lunes 26 a 30 de agosto del presente afo, pernoctando en la
comunidad, por un lapso de 05 dias, demostrando puntualidad vy

responsabilidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para trdmites legales.

Tena, 09 de septiembre de 2019.

]

Téc. Lenin Satama Ballesteros

COORDINADOR DE RIEGO Y DRENAJE
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CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
CAMIONETA CHEVROLET D-MAX. NSA - 1024 Nro. 79; conducida por el senor: ESTORGIO
ROMARICO BARROSO ZABALA , quien labord los dias 26 al 30 de septiembre del 2019, con el fin de
movilizar al personal de Riegos y Drenajes para los trabajos de Drenajes, en la Parroquia Chonta
Punta, peteneciente al Cantén Tena; una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del
Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo NO registra los dias antes
citados, debido a inconvenientes en el sistema por la ubicacion donde existe cobertura (sefnal de
GPS). Cabe senalar ademas, que la direccién de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui
descrito brinda una orientacién de la posicién durante la presente jornada; puede variar debido a
que el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés mas

proximo.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema con la leyenda de
“NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO”, que marcan en la plataforma de Omnilogik —

Kunansoft S.A; debido a la localidad donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. " @SRRI AN i § GCT 7{“9
2 3

Tena, 09 de septiembre del 2019.
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RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA CHEVROLET(005-01-006-0086) NSA- 1024 :
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g ORDEN DE
et MOVILIZACION 520909

DEPARTAMENTO DE MOVILIZACION,TRANSPORTES Y MAQUINARIA
DEL GAD. PROVINCIAL DE NAPO

23 DE AGOSTO DE 2019

FECHA:
1.- NOMBRE Y APELLIDO DEL SOLICITANTE: S8, EDGARCIFUENTES dr0n285109
2.- CARGO: TECNICO DE RIEGO Y DRENAJE UNIDAD ADMINISTRATIVADGFPRD
E MOVILIZAR AL PERSONAL Y OPERADORES DE LA DIRECCION DE DESARROLLO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, HACIA LA
( Ulaﬁjgéhf 8 -T¥ o-B ABAOS-A
CAMPO, SEGUN MEMORANDO No 1986-DGA
DISTANCIA
KM INICIAL KM. FINAL
4.- SALIDA 5.- RETORNO
LUNES 26 VIERNES 30 &S
DIA: DIA :3
MES: AGOSTO/2019 ﬂ GEs AGOSTO/2019 _%
6.-. OBSERVACIONES: I - SROVIA . <
07 g B
Y7 N, ©
/ / G, g{"v&:f r-(/h". ":‘ 5
L 1, " NE T ,
u \SOLICITANTE VIS}O BUENO/JEFE EE:QEPA}?TKMENTO 4 3
" ,‘ 'FI{J‘,:’,
rSOLICITUD APROBADA |:| NEGADA . &
VEHICULO ASIGNADEf\MIONETA CHEVROLET No 79 COLORPLATA  pihiyAn}@24
ESTORGIO BARROSO 1500452493 r
CHOFER RESPONSABLE: G LICENCIATIPO
OBSERVACIONES
\_ Y,
3 AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO \
PARA EMITIR LA ORDEN DE MOVILIZACION
NOMBRE YAPELLIDONG' TITO EGIDIO MERINO Q.
N.- DE CEDULA 1102226576
' _ DIRECTOR DE GESTIONADMINISTRATIVO
CARGO: 23-DEAGOSTO-DE2019
FECHA: _ELABORADQD POR: SENEYDA TAPIIY
¥

s



~ Cevallos Balda

Cnente..éc,’;.) 'Z,OTSL b A 603‘7 oo

Dlreccu‘m

Ana Gabriela

Dir.: Via los Zorros s/n
TENA - ECUADOR

‘EMWW'

RUC: 1501191876001
NOTA DE VENTA 001 - 0o

000000366

Aut. SRI: 1124645051

F’echa de Emisién: . SO»C%WQ RUC/CI: /500 52 ‘/?.3

CANT.

DESCRIPCION

P.UNIT. | V.TOTAL |
4 \desayumon 4 76
5 | elwleernon Y, 20
Y | meriendan 7 oA
U | nocken doym: do
0.0 pecda (e 13 29
/ J
S
SERS— ﬂl‘\ h
T A%
Monto de Emision; Actividades de Hoteles Y Restaurantes hasta $420.0. gy 1H s U<
FORMA DE PAGO A
il D - ]

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 120347
FECHA DE AUT. 16/ ABRIL / 2019 +

1329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRL. 7933 - Telef: 2888-401
 CADUCA: 16,/ ABRIL / 2020 - Num. 0301a0400 |

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA- EMISOR

&
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

DOCUMENTOS REGISTRADOS
Fecha Comprobante | Detalle

08/08/2019 |CE 106227 PAREDES LLORI ROCIO
FERNANDA - Liguidacion de 01
Autorizacién NO. 027-DGPCIC-
GADPN de fecha 24/07/2019 para
trasladarse al Coca-Prv. Orellana
los dias 26 al 29/07/2019, con la
finalidad de participar en la Expo
Feria Orellana-2019 promocionando
los Productos NAPU MARKA,
segun Memorando NO. 0692-2019-
DGPCIC de la Directora de
Comunicacion, Adjunto Informe de
comision, Facturas de gastos,

16/10/2019 CE 106620 PAREDES LLORI ROCIO
FERNANDA - En atenci6n al
Acuerdo Ministerial N* 0054 figente
y formulario legalizado se
en calidad de ANTICIPO DE
SUELDO el valor de $ 300.00
délares, el mismo que gera
descontado de sus hgberes
correspondientes pof 02 meses en
cuotas de $ 150.00 /se adjunta

26/10/2019 CE 106690 PAREDES LLORI ROCIO
FERNANDA - Anti¢ipo del 70% de
la Autorizacion parg el
Cumplimiento de i
Institucionales NO.

GADPN de fecha 2

Comercial e Industrial EXPO SUR
2019 en Cuenca-Prov. Azuay los
dias 31 de octubre al 05 de

alemn mmmfim Bl ccaa - BIA

/

TRB-0000001060

ND 0 CMP 1295

Total =>

Datume 'Presupue
TRB-0000000842 CMP 993 180.00 8

300.00 10

210.00

1,410.00

28/10/2019 11:51

Pagina 3/3
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 8-10-2019

Hora: 14:45:38

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14690307

| Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID || #cta.: 1210010 |
| Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. I # Cta. Cte: 1600022 ]
[ ‘ # Cta :ﬂﬁ“ ¥ - # | - 7‘F Fec Proc E |
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. (Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA BARROSO ZABALA 04-10-2019

CEA 7 3940241100|| 156.25 1023| 1500452493||[ESTORGIO ROMARI 2 18:10:51 _ i\FBEDITADA
i Total: | 156.25|Reg.:1|

CAtra'ss

WMARNTATIT AT ol
0 4 GCT 2018
- CANCELADO 0 4 QCT z91

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14690307&fec_inicio=04-10-2019&fec_fin=04-10-201...  8/10/2019




